
Amendement

Van:
Raadsvergadering:
Raadsvoorstel:
Corsanr. raadsvoorstel:

D66
1 februari 2018
Ontwerpbestemmingsplan Donkerelaan 285 (Wildhoef) 
2017020275

De raad van de gemeente Bloemendaal, in vergadering bijeen op 1 februari 2018:

Kennis genomen hebbende van het ontwerpbestemmingsplan Donkerelaan 285 
(Wildhoef) onder nr. 2017020275;

Overwegende dat:
De bestemmingsomschrijving in artikel 3.1, lid b. (intramurale zorg onder de 
bestemming Maatschappelijk) niet meer aansluit bij de huidige vormen van zorg.

Besluit:
Artikel 3.1, lid b. als volgt te wijzigen: 
lid b. (huidig): intramurale zorginstellingen;
lid b. (nieuw): zorginstellingen met een zorgaanbod variërend van zelfstandig wonen met 
lichte zorg tot volledige verzorging en verpleging

V/Ü P

J. Westphal

Stemmen voor: 
Stemmen tegen:

2018001905


